
NOTAS DE LA SEGUNDA PRUEBA



NOTAS DE LA 2ª PRUEBA

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 2      

CUERPO: 597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: 033 - IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

***7385**

***9423**

***0845**

***2689**

***2579**

***2628**

***3163**

***0848**

***7840**

D.N.I.

 CALDERON MATEO,LORENA

 CARRERO AVILA,MARIA LUISA

 FERNANDEZ CHATELAIN,MIGUEL DESIRE

 GOMEZ BLANCO,MARTA

 MORA RAMOS,INMACULADA

 NICOLAU BAHAMONDE,SARA

 PALACIOS MARCOS,BARBARA

 SALETE CUARTERO,ANA

 SAN MIGUEL ALTUNA,MARIA TERESA

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

 03.1150

 03.8440

 07.2750

 03.5240

 08.6000

 06.5905

 03.9160

 05.2916

 06.1416

Puntuación

PROVINCIA: Badajoz


